b2 RNSA

DONNEES TOUTES MOISISSURES

BULLETIN D'INFORMATION - SPORES DE MOISISSURES

Semaine 01 - le 10/01/2020
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BORDEAUX

Sem en cours

Ascospores

Cladosporium

Basidiospores

Ganoderma

Sem-1

Sem-2

DINAN

Sem en cours

Cladosporium

Ascospores

Basidiospores

Ganoderma

Sem-1

Sem-2

LYON

Sem en cours

Cladosporium

Ascospores

Basidiospores

Alternaria

Sem-1

Sem-2

NICE

Sem en cours

Ascospores

Cladosporium

Aspergillaceae

Basidiospores

Sem-1

Sem-2

MELUN

Sem en cours

Cladosporium

Ascospores

Ganoderma

Basidiospores

Sem-1

Sem-2

PARIS

Sem en cours

Cladosporium

Ascospores

Basidiospores

Aspergillaceae

Sem-1

Sem-2
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SACLAY

Sem en cours

Ascospores

Cladosporium

2513

Basidiospores

428

Tilletiopsis

308

20820

Sem-1

4009

428

306

36381

Sem-2

953

1258

81

15131

COMMENTAIRE :

RNSA

A l'exception de Saclay, les autres sites de mesures n'ont pas encore redémarré ou n'ont pas fonctionné pour ce début d'année 2020.

Les allergiques doivent se méfier des moisissures surtout lors des journées humides.

RNSA - 11 Chemin de la creuzille - Le PLat du Pin - 69690 Brussieu

:‘:ja:(ﬂl'; « O ]



RESEAU NATIONAL DE SURVEILLANCE AEROBIOLOGIQUE

DONNEES ALTERNARIA - CLADOSPORIUM

BULLETIN D'INFORMATION - SPORES DE MOISISSURES
Semaine 01 - le 10/01/2020
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A
SEAU NATIONAL DE SURVEILLANCE AEROBIOLOGIQUE

DONNEES ALTERNARIA - CLADOSPORIUM

NANTES
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STRASBOURG
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